
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO DÌ"ÌA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL C/ MZ

OGGETTO: SUPPORTO ALL'ATTIVITÀ' DELL'UFFICIO STAMPA DELL'ENTE PARCO. STIPULA
CONTRATTO DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE CON IL DOTT. ENRICO LIPPI.

L'anno duemiladodici, il giorno <^iJlXTTt>^ del mese di
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giul io Cesare n. 7,

c r\a sede dell'Ente Parco

La sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
sul territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

VISTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 01 del 26/11/2012, avente ad oggetto:
"Nomina del direttore facente funzioni nella persona dell' arch. Giovannella
Urban";

VISTO il Bilancio di previsione 2012, di cui alla Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 6 del
27,02.2012, approvato dagli Enti competenti;

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

VISTO

CONSIDERATA
fa necessità di questo Ente di avvalersi di un supporto all'Ufficio Comunicazione
dell'Ente per lo svolgimento delle seguenti attività:

1. la progettazione grafica di manifesti da affiggere nelle principali località del
nord Sardegna, con finalità di promozione dell'immagine del Parco;

Knte Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cosare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789721)049

www.lamaddalenapark.it



2. lo studio di fattibilità finalizzato alla realizzazione del bollettino istituzionale
del parco marino Internazionale " Par coinforma Italia/Corsica;

CONSIDERATA I/elevata professionalità del doti Enrico Lippi e l'esperienza maturata in qualità di
direttore responsabile de // Parcoinforma e nella gestione di numerose campagne di
comunicazione dell'Ente Parco;

VISTA la n°ta prot 7858 do' 29-11-2012' con cui l'Ente Parco propone al dott. Enrico Lippi
una collaborazione occasionale di durata non superiore a trenta giorni lavorativi, per
un importo lordo pari ad Euro 5.000,00;

VISTA la nota, prot. 7896 del 30.11.2012, con cui il dott. Lippi accetta l'incarico proposto;

ACCERTATA

RITENUTO

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di stipulare con il dott. Enrico Lippi un contratto di prestazione occasionale finalizzata al supporto
dell'Ufficio Comunicazione dell'Ente Parco, per lo svolgimento delle attività descritte in premessa, di
durata non superiore a trenta giorni lavorativi;

2. dì impegnare a favore del dott. Enrico Lippi la somma complessiva di Euro 5.000,00 al lordo delle
ritenute di legge;

3. di impegnare la somma di euro 425,00 quale contributo IRAP;

4. di imputare la somma di Euro 5.425,00 al capitolo 121111.

Visto di copertura finanziaria

IL DIRETTORE F.F.

Arch. Giopjfijnella Urban

Ufficio Ragioneria

LOI

La presente determinazione n^i^del 0/,JZ 2olZ , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalonapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal oi^A? ,
con n.QSitS. del registro.

IL DIRETTORE F.F.

Arch. feitìi/annella Urban

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789721X149

www.lamaddalenapark.it


